
Obec Krčmaň
Obecní úřad Krčmaň
Kokorská 163
779 00 Krčmaň

tel.: 585 393 018            IČO 00575640 E-mail: obec@krcman.cz
1

Usnesení č. 01/2010
ze zasedání zastupitelstva obce Krčmaň konaného dne 3. března 2010 v zasedací místnosti

Obecního úřadu Krčmaň.- 18.00 hod.

Zastupitelstvo obce:
I. Schvaluje:
1.) Program jednání 1. zasedání zastupitelstva obce Krčmaň v roce 2010                        
2.) Rozbor hospodaření obce Krčmaň za rok 2009  - Viz Příloha 1
3.) Upravený rozpočet obce Krčmaň na rok 2010, zapojen přebytek hospodaření za r. 2009
ve výši 1.763 309,- Kč. Viz Příloha 2

T:31.12. 2010 Z: Mgr. Zdeněk Jančo
4.) Hlavní záměry obce Krčmaň v roce 2010.  Viz Příloha 3
5.) Celoroční plán společensko-kulturních, vzdělávacích a sportovních akcí roku 2010
v obci Krčmaň, pořádanými jednotlivými organizacemi v Krčmani – viz Příloha 4

T: 31.12. 2010            Z: Zdeněk Coufal
6.) Výši příspěvku obce Krčmaň do mikroregionu Království na rok 2010 ve výši 25,-Kč na
občana tj.celkem 11.750,- Kč za rok a výši příspěvku obce Krčmaň v částce 1.410,-Kč na
rok 2010 pro Regionální agenturu pro rozvoj Střední Moravy tj. 3,-Kč na občana (470), dále
příspěvek za obec Krčmaň v  částce 1.500,-Kč na rok 2010 pro Spolek pro obnovu venkova.

T: 28.02. 2010 Z: Mgr. Zdeněk Jančo
7.) Smlouvu s firmou Veolia Transport Morava a.s. o závazku vzniku ve výši 104.000,-
Kč veřejné služby č. 1012029-09 na  dopravní obslužnost, a o vyčíslení ztrát jednotlivých
linek na rok 2010. Viz Příloha č. 5

T: 01.03. 2010 Z: Mgr. Zdeněk Jančo
8.) Inventarizační zápis o výsledku řádné inventarizace majetku obce Krčmaň za rok 2009.
Viz Příloha č. 6. T: ihned Z: Mgr. Zdeněk Jančo
9.) Výroční zprávu o hospodaření ZŠ Krčmaň za rok 2009, hospodářský výsledek v částce
0,00 Kč bude zaúčtován do rezervního fondu. Viz Příloha č. 7.

T: 1.3. 2010 Z: Ing. Šárka Stanislavová
10.) Roční zprávu o výsledků řídících a veřejnosprávních kontrol za rok 2010. Viz
Příloha č. 8. T: 29.02. 2010 Z: Zdeněk Jureček
11.) Příspěvek ve výši 3.000,-Kč Městské knihovně Olomouc na zakoupení nových knih
v rámci regionální působnosti.

T: 30. dubna 2010 Z: Ing. Šárka Stanislavová
12.) Dodatek Smlouvy o prodloužení o nájmu nebytového prostoru č.p. Náves 40 v obci
Krčmaň  firmě Oldřich LIŠKA–Rosnička Vacanovice 30, Tršice PSČ 783 57, od 1.1. 2010 do
31.12. 2013 za stejných podmínek vyplývající ze Smlouvy ze dne 01.09. 2007.Viz Příloha 9.

T: ihned Z: Mgr. Zdeněk Jančo
13.) Zápis kontrolního výboru o provedené vnitřní kontrole zaměřené na provozní
bezpečnost u Základní a Mateřské školy Krčmaň za období od 1.8. 2009 do 31.12. 2009. Při
kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky. Viz Příloha 10.

T: ihned Z: Zdeněk Jureček
14.) Zápis kontrolního výboru o provedené vnitřní kontrole zaměřené na inventarizační
zápis, uzavřené Smlouvy mezi obcí a danými subjekty, firmami v roce 2009. Bez připomínek.
Viz Příloha 11.

T: ihned Z: Zdeněk Jureček



Obec Krčmaň
Obecní úřad Krčmaň
Kokorská 163
779 00 Krčmaň

tel.: 585 393 018            IČO 00575640 E-mail: obec@krcman.cz
2

15.) Zápis finančního výboru o provedené kontrole na prověrku výkazů pro hodnocení
plnění rozpočtu územních samosprávných celků Fin 2-12 M, 2. čtvrtletí roku 2009 a
stanoviska k plnění rozpočtu obce r. 2009. Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky. Viz
Příloha č. 12. T: ihned Z: Ing. Šárka Stanislavová
16.) Smlouvu o dílo mezi Obcí Krčmaň a Urbanistickým střediskem Brno k vypracování
územní studie Krčmaň – restaurační zařízení s tím, že soukromý subjekt firma Bitumizol
se bude finančně spolupodílet nejméně částkou 50% na ceně za dílo, jež činí 38.300,-Kč. Viz
Příloha č. 13. T: 31.8. 2010 Z: Ladislav Domes
17.) Veřejnou vyhlášku - záměr o směně části pozemku p.č. 398/1 o rozloze 3m²  v lokalitě
ulice Olomoucká za část pozemku p.č. 606 o rozloze 26 m² s doplatkem rozdílu cen
zmíněných pozemků. Viz Příloha č. 14.

T: 31.8. 2010 Z: Ladislav Domes
18.) Smlouvu mezi Obcí Krčmaň a Agenturou Krátký Production Hranice na zveřejnění
reklamy Obce Krčmaň  na mapě Olomouc a okolí – 2. vydání za částku 3.000,-Kč s tím, že
obec obdrží 50 ks výše uvedené mapy. Viz Příloha č. 15.

T: ihned Z: Mgr. Zdeněk Jančo
19.) S navýšením pokladního limitu obce Krčmaň během vybírání poplatků od občanů za
komunální odpad tj. od 1.2.2010 do 31.10.2010 na částku 90.000,-Kč. Viz Příloha. 16.

T: Ihned Z: Ing. Šárka Stanislavová.
20.) Složení výběrové komise pro vnitřní zakázky obce na rok 2010 následovně: Mgr.
Zdeněk Jančo,  Ladislav Domes a Zdeněk Jureček.

T: Ihned Z: Mgr. Zdeněk Jančo

II. Ukládá:
1.) Rozpracovat organizační zabezpečení sběru velkoobjemového a nebezpečného odpadu,
konaného v sobotu 20. března 2010.

 T: 19.3. 2010 Z: Ing. Pavel Krkoška  
2.) Připravit organizační zabezpečení obecních hodových oslav v Krčmani ve dnech  7.–10.
května 2010.

T: 1.5. 2010 Z: Zdeněk Coufal, Ing. Pavel Krkoška
3.) Organizačně připravit sehrání divadelního představení „Ryba ve čtyřech“ divadelním
souborem J.K. Tyla z Brodku u Přerova. dne 28.3. 2010 od 16.00 hod. v místní sokolovně.

T: 27.3. 201. Z: Ing. Šárka Stanislavová
4.) Připravit organizačně Informa ční schůzku s občany na  pátek 19. března 2010 od 18.00
hod. na ZŠ v Krčmani. T: 18.3. 2010 Z: Mgr. Zdeněk Jančo
5.) Odeslat občanům – 2 rodiny druhou upomínku za neuhrazené poplatky za odpady v roce
2009. T: ihned Z: Ing. Šárka Stanislavová

III: Bere na v ědomí:
1.) Zprávy z jednotlivých výborů ZO, mikroregionu Království.
2.) Kontrolu Usnesení z minulé schůze ZO 06/2009.
3.) Zprávu Charity Olomouc při pořádání TKS s vybranou částkou v Krčmani 9 938,- Kč.
4.) Žádosti obce a neziskových organizací v obci,  o poskytnutí finančního příspěvku v rámci
dotací na r. 2010.
5.) Zprávu Policie ČR KŘPSK obvodního oddělení Olomouc 3 „Veřejný pořádek a nápad
trestné činnosti v teritoriu obce Krčmaň v roce 2009.“



Obec Krčmaň
Obecní úřad Krčmaň
Kokorská 163
779 00 Krčmaň

tel.: 585 393 018            IČO 00575640 E-mail: obec@krcman.cz
3

IV. Pověřuje:
1.) Starostu obce k uložení volných finančních prostředků obce na termínovaný vklad u KB
Olomouc na dobu 3 měsíců.

V Krčmani dne 3. března 2010           Ověřovatelé:  Zdeněk Jureček  ____________________

Zapsala: Ing. Šárka Stanislavová                               Zdeněk Coufal  ____________________

___________________________                                   ___________________________
     starosta obce Krčmaň     místostarosta obce Krčmaň


